

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Henrik Ibsen Holding ApS

c/o Henrik Ibsen  
Bekkasinvej 3C  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 72 27 14

## Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/10 2024

---

Henrik Ibsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Ibsen Holding ApS  
c/o Henrik Ibsen  
Bekkasinvej 3C  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 72 27 14  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Stiftet: 17. oktober 2012  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Henrik Ibsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.599.821, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 27.734.646.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(47.260)</b>	<b>(26.711)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.800.000	600.000
Finansielle indtægter	1,2	1.074.396	669.015
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.595)</u>	<u>(9.460)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.825.541</b>	<b>1.232.844</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(225.720)</u>	<u>(139.216)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.599.821</u></b>	<b><u>1.093.628</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.599.821</u>	<u>1.093.628</u>
		<b><u>2.599.821</u></b>	<b><u>1.093.628</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.672.000	6.672.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>980.099</u>	<u>980.099</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>9.652.099</u></b>	<b><u>7.652.099</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.652.099</u></b>	<b><u>7.652.099</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.717.332	11.950.759
Andre tilgodehavender		3.467.568	4.950.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>871.478</u>	<u>551.342</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>15.056.378</u></b>	<b><u>17.452.501</u></b>
Værdipapirer	1	<u>2.292.492</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.292.492</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.855.626</u></b>	<b><u>609.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.204.496</u></b>	<b><u>18.062.158</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>28.856.595</u></b>	<b><u>25.714.257</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		27.654.646	25.054.825
<b>Egenkapital</b>		<b>27.734.646</b>	<b>25.134.825</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.300	31.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.518	241.004
Selskabsskat		1.048.841	307.117
Anden gæld		290	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.121.949</b>	<b>579.432</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.121.949</b>	<b>579.432</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>28.856.595</b>	<b>25.714.257</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	25.054.825	25.134.825
Årets resultat	0	2.599.821	2.599.821
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>27.654.646</b>	<b>27.734.646</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>135.435</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.292.492</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	691.466	478.606
Andre finansielle indtægter	<u>382.930</u>	<u>190.409</u>
	<b><u>1.074.396</u></b>	<b><u>669.015</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.245
Andre finansielle omkostninger	<u>1.595</u>	<u>215</u>
	<b><u>1.595</u></b>	<b><u>9.460</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>225.720</u>	<u>139.216</u>
	<b><u>225.720</u></b>	<b><u>139.216</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	6.672.000	6.672.000
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>8.672.000</u>	<u>6.672.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>8.672.000</u></b>	<b><u>6.672.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Magnatek ApS	Aarhus	60 %	3.304.163	3.081.837
Mtek Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	1.790.192	(40.761)
IBSEN Properties ApS	Aarhus	80 %	315.768	294.047

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.